

Наименование организации: Обособленное структурное подразделение «Сибирьэнергомонтаж» Аппинского общества «Сибирьэнерго

Таблица 1

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3			3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	95/97	95/97	0/0	48/50	14/14	32/32	1/1	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	51	20	106	6	0	0		
из них женщины	24	24	0	13	5	6	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0		

Таблица 2

[illegible]

Лист 1, листов 8

02-02-07	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02-02-08	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	02-03. Строительный участок																											
	02-03-01. Строительный участок г. Красноярск																											
02-03-01-07	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	02-04. Цех по изготовлению строительных конструкций																											
02-04-10	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02-04-11	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
	02-05. Участок теплоизоляции и колодезистки																											
173	Изолировщик на термомоизляции 3 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
	02-06. Монтажный участок №2																											
02-06-09	Монтажник оборудования котельных установок 3 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02-06-15И	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
02-06-16	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
02-06-24	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02-06-25	Монтажник технологических трубопроводов 2 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02-06-26	Электросварщик ручной сварки 2 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
02-06-27	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
	02-09. Строительный участок №2																											
02-09-10	Электротазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
02-09-11	Электротазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	
02-09-22	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	3.1	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да	
	06. Энерго-механический участок																											
	06-01. Энерго-механический участок г. Красноярск																											

[illegible]

14-08-03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-08-04	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Елисеев Г.П.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ

(должность)

(подпись)

Арзамасцев И.А.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Красноярского СМУ

(должность)

(подпись)

Попов И.В.

05.08.23

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Кибирева И.С.

05.08.2023

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Бурлаев С.Ю.

05.09.23

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5359

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макаенко А.Л.

31.07.2023